
 

    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo nº 003/2018. CPL. Pregão Presencial nº 002/2018. Objeto Nat.: 

Serviços – Descr.: Locação de palco, equipamentos de som, gerador de energia elétrica, 

banheiros químicos, disciplinadores e equipe de apoio, Drone e serviços de gráfica, para as 

festividades do Padroeiro São José do Município de Frei Miguelinho-PE, nos dias 24 e 

25/03/2018, em praça pública, nesta cidade. Valor máximo aceitável. Valor: R$ 32.600,00 - Sala 

de Licitações, Informações: cplfrei2017-2020@outlook.com ou site www.freimiguelinho.pe.gov.br 

– Avenida Presidente Kennedy, s/n – Centro – Frei Miguelinho - PE, CEP: 55.780-000, telefone: 

(81) 3751-1107; abertura dia 20/03/2018 às 09:00h. Horário de expediente: 08:00 às 12:00 

Augusto César P. Nascimento 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo nº 004/2018. CPL. Pregão Presencial nº 003/2018. Objeto Nat.: Serviços - Descr.: 

contratação de banda e artista musical para realização de shows para as festividades do 

Padroeiro São José do Município de Frei Miguelinho-PE, nos dias 24 e 25/03/2018, em praça 

pública, nesta cidade. Valor máximo aceitável. Valor: R$ 156.000,00 - Sala de Licitações, 

Informações: cplfrei2017-2020@outlook.com ou site www.freimiguelinho.pe.gov.br – Avenida 

Presidente Kennedy, s/n – Centro – Frei Miguelinho - PE, CEP: 55.780-000, telefone: (81) 3751-

1107; abertura dia 20/03/2018 às 10:00h. Horário de expediente: 08:00 às 12:00 Augusto César 

P. Nascimento 

 


